Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 22/12/2025 Hasta:29/12/2025

Fecha: 29/12/2025
Hora: 14:37:38

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA SUB REGIONAL DE PLANEAMIENTO Y PR

02894876

02895300

02897828

02897829

02900120

04069070

04069705

04073544

04073545

04077146

22/12/2025

22/12/2025

23/12/2025

23/12/2025

29/12/2025

MEMO 000014-/GOB.REG-HVCA/GSRCH/OSRPYP-FBS1 001

INFORME 000006-/GOB.REG-HVCA/GSRCH/OSRPYP-PMPT 022

INFORME 000325-/GOB.REG-HVCA/GSRCH/OSRPYP-FBS1 002

INFORME 000326-/GOB.REG-HVCA/GSRCH/OSRPYP-FBS1 002

INFORME 000327-/GOB.REG-HVCA/GSRCH/OSRPYP-FBS1 014

ENCARGATURA DE FUNCIONES DE LA DIRECCION DE
PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO EL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL
ANO EN CURSO.

REMITO INFORMACION SOLICITADA

REMITO MARCO PRESUPUESTAL PARA SU EVALUACION Y
EJECUCION

REMITO MARCO PRESUPUESTAL PARA SU EVALUACION Y
EJECUCION

REMITO EL POI 2026 CONSISTENCIADO, APROBADO BAJO ACTO

OFICINA DE LOGISTICA - GSR CHURCAMPA
GERENCIA SUB REGIONAL DE CHURCAMPA

GERENCIA SUB REGIONAL DE CHURCAMPA

GERENCIA SUB REGIONAL DE CHURCAMPA

Total de documentos: 5

RESOLUTIVO.

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



