

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 22/12/2025 Hasta:29/12/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
UNIDAD ORGANICA: OFICINA SUB REGIONAL DE PLANEAMIENTO Y PR						
02894876	04069070	22/12/2025	MEMO 000014-/GOB.REG-HVCA/GSRCH/OSRPYP-FBS1	001	ENCARGATURA DE FUNCIONES DE LA DIRECCION DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO EL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL AÑO EN CURSO.	
02895300	04069705	22/12/2025	INFORME 000006-/GOB.REG-HVCA/GSRCH/OSRPYP-PMPT 022		REMITO INFORMACION SOLICITADA	OFICINA DE LOGISTICA - GSR CHURCAMP
02897828	04073544	23/12/2025	INFORME 000325-/GOB.REG-HVCA/GSRCH/OSRPYP-FBS1	002	REMITO MARCO PRESUPUESTAL PARA SU EVALUACION Y EJECUCION	GERENCIA SUB REGIONAL DE CHURCAMP
02897829	04073545	23/12/2025	INFORME 000326-/GOB.REG-HVCA/GSRCH/OSRPYP-FBS1	002	REMITO MARCO PRESUPUESTAL PARA SU EVALUACION Y EJECUCION	GERENCIA SUB REGIONAL DE CHURCAMP
02900120	04077146	29/12/2025	INFORME 000327-/GOB.REG-HVCA/GSRCH/OSRPYP-FBS1	014	REMITO EL POI 2026 CONSISTENCIADO, APROBADO BAJO ACTO RESOLUTIVO.	GERENCIA SUB REGIONAL DE CHURCAMP

Total de documentos: 5